ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ФЕДЕРАЦИИ ПРОФСОЮЗОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2013 г.                                                                        	                      № 16-6
г. Новосибирск

О проведении областного
фестиваля молодых талантов
«Профсоюзы зажигают звёзды!»

1. Провести в мае 2013 года областной фестиваль молодых талантов «Профсоюзы зажигают звёзды!».

2. Утвердить Положение об областном фестивале молодых талантов «Профсоюзы зажигают звёзды!» (приложение №1).

3. Утвердить состав оргкомитета областного фестиваля молодых талантов «Профсоюзы зажигают звёзды!».

4. Предусмотреть в смете доходов и расходов Федерации профсоюзов Новосибирской области затраты на проведение областного фестиваля молодых талантов «Профсоюзы зажигают звёзды!».

5. Рассмотреть итоги фестиваля молодых талантов «Профсоюзы зажигают звёзды!» на заседании Президиума ОО ФП НСО.

6. Рекомендовать членским организациям ОО ФП НСО принять до 15 марта 2013 года решение коллегиальных органов об   участии в областном фестивале молодых талантов «Профсоюзы зажигают звёзды!», утвердить порядок и сбора заявок от предприятий, организаций и учреждений отрасли.

7. Поручить информационному отделу ОО ФП НСО, редакции газеты «Доверие» обеспечить освещение хода фестиваля в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя председателя Федерации профсоюзов Новосибирской области, председателя оргкомитета – Москвина В.Г.

Председатель
общественной организации
Федерации профсоюзов
Новосибирской области							А.А.Козлов